PAGE
2

Проект

Администрация

городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от      ____ 2022 года                                                                           №_____
пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  городского поселения Междуреченский

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления городское поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрации  городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:

от 28 декабря 2010 года № 241-п «Об утверждении размера платы граждан за помывку в бане пгт. Междуреченский»;

от 05 октября 2011 года № 208-п «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28.12.2010 №241-п»;
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава городского поселения

Междуреченский

	                                    А.А. Кошманов